SỞ GTVT TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 05/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi và Triệu tập thí

sinh dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạchcông chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 743/KH-SGTVT ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Lai Châu về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại Ban Quản lý

dự án và bảo trì kết cấu hạ tầng giao thông tỉnh Lai Châu thuộc Sở Giao thông vận

tải tỉnh Lai Châu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-SGTVT ngày 05/7/2023 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Lai Châu về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-SGTVT ngày 25/7/2023 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2023

(Danh sách kèm theo Quyết định số 230/QĐ-SGTVT ngày 25/7/2023 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức thi

- Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 08/08/2023.

- Địa điểm: Chi nhánh Công ty cổ phần vận tải Lào Cai tại tỉnh Lai Châu,

đường Võ Nguyên Giáp, phường Quyết Thắng, Thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

2

3. Nội dung, hình thức thi

- Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Hình thức: phỏng vấn.

4. Lệ phí thi: 500.000 đồng/người

Thí sinh dự thi nộp lệ phí trước 17 giờ 00 phút ngày 03/08/2023 tại Trung tâm

phục vụ hành chính công tỉnh Lai Châu; Địa chỉ: Tầng 1, Tòa nhà số 2, khu hợp

khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Lai Châu, phường Đông Phong, thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu. Hết thời hạn trên thí sinh không nộp lệ phí thi không được dự

thi tuyển dụng viên chức năm 2023.

5. Thí sinh đi thi mang theo căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân có ảnh

để kiểm tra trước khi vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Giao thông vận tải thông

báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;
- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Các cá nhân có tên theo danh sách;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GTVT
Nguyễn Văn Hưởng

3

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

(Kèm theo Thông báo số 05/TB-HĐTD ngày 26 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

TT

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Địa chỉ

Trình độ

chuyên

môn

Tin học

Ngoại

ngữ

Chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ

QLNN ...

Cơ quan,

đơn vị

tuyển dụng

Ghi

chú

I Vị trí việc làm Quản lý dự án đường bộ: 09

1

Nguyễn Thị Ngọc Anh

13/5/1983

Nữ

Số nhà 173, Ngô

Thành Công, tổ 24,

phường Đông Phong,

Thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành

công nghệ

kỹ thuật

giao thông

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2020

Anh

A2

(năm

2022)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Định giá

xây dựng) cấp ngày 01/10/2018.

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Quản lý

dự án công trình giao thông cầu,

đường bộ) cấp ngày 14/11/2018.

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (giám sát

công trình giao thông đường bộ) cấp

ngày 03/4/2019.

Ban QLDA
và bảo trì

kết cấu hạ
tầng giao

thông tỉnh

2

Nguyễn Viết Dũng

30/10/1987

Nam

Số nhà 013, đường

Nguyễn Đình Chiểu, tổ

27, phường Đông

Phong, Thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành Dự

án và quản

lý dự án

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2023)

Anh

A2

(năm

2023)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Quản lý

dự án công trình giao thông cầu,

đường bộ; định giá xây dựng) cấp

ngày 14/4/2023.

Ban QLDA

và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

3

Đỗ Quốc Hải

28/4/1986

Nam

Số nhà 419, đường

Trần Hưng Đạo, tổ 5,

phường Quyết Tiến,

Thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành

công nghệ

kỹ thuật

giao thông

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2020

Anh

A2

(năm

2022)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Giám sát

công tác xây dựng công trình giao

thông đường bộ) cấp ngày

01/10/2018.

Bản sao chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng (Quản lý dự án đầu tư

xây dựng công trình giao thông) cấp

ngày 02/11/2022

Ban QLDA

và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

4

TT

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Địa chỉ

Trình độ

chuyên

môn

Tin học

Ngoại

ngữ

Chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ

QLNN ...

Cơ quan,

đơn vị

tuyển dụng

Ghi

chú

4

Nguyễn Phi Hoàng

10/10/1992

Nam

Số nhà 09, đường
Nguyễn Phong Sắc, tổ

23, phường Đông

Phong, Thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành

công nghệ

kỹ thuật
giao thông

Ứng dụng
CNTTCB

(năm 2020

Anh
A2

(năm

2022)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Quản lý dự

án công trình dân dụng, giao thông

đường bộ, nông nghiệp và phát triển

nông thôn; giám sát công tác xây dựng

công trình dân dụng công nghiệp;

giám sát công tác xây dựng công trình

nông nghiệp và phát triển nông thôn;

giám sát công tác xây dựng công trình

giao thông đường bộ) cấp ngày

14/11/2018.

Bản sao chứng thực chứng nhận bồi

dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng

cấp ngày 01/11/2017

Ban QLDA
và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

5

Nguyễn Đình Hồng

10/11/1992

Nam

Ngõ 31B, tổ 24,

phường Đông Phong,

Thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành

công nghệ

kỹ thuật

giao thông

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2020

Anh

A2

(năm

2022)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình giao

thông đường bộ; giám sát công trình

giao thông đường bộ) cấp ngày

03/4/2019.

Ban QLDA

và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

6

Ngô Đăng Hưởng

07/12/1988

Nam

Số 14, phố Trịnh Hoài

Đức, tổ 10, phường

Tân Phong, Thành phố

Lai Châu, tỉnh Lai

Châu.

Đại học;

chuyên

ngành

công nghệ

kỹ thuật

giao thông

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2020

Anh

A2

(năm

2022)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Giám sát

công trình giao thông đường bộ; quản

lý dự án xây dựng công trình đường

bộ) cấp ngày 01/10/2018.

Ban QLDA
và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

7

Nguyễn Văn Phước

14/4/1982

Nam

Số 79, đường Nguyễn

Phong Sắc, tổ 23,

Phường Đông Phong,

Thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành xây

dựng cầu

đường bộ

Bản sao

chứng thực

chứng chỉ

Tin học

văn phòng
trình độ B,

cấp ngày

18/11/2014

Anh

A2

(năm

2022)

Bản sao chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng (Định giá xây dựng)

cấp ngày 01/10/2018.

Bản sao chứng chỉ hành nghề hoạt

động đấu thầu cấp ngày 02/11/2018.

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành
nghề hoạt động xây dựng (Giám sát
công tác xây dựng công trình giao

Ban QLDA

và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

5

TT

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Địa chỉ

Trình độ

chuyên

môn

Tin học

Ngoại

ngữ

Chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ

QLNN ...

Cơ quan,

đơn vị

tuyển dụng

Ghi

chú

        thông đường bộ; quản lý dự án đầu tư

xây dựng công trình giao thông) cấp

ngày 02/6/2022;

8

Nguyễn Đình Tài

20/5/1997

Nam

Ngõ 224, Trần Phú, tổ

4, phường Tân Phong,

Thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành kỹ

thuật xây

dựng công

trình giao

thông

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2020

Anh

A2

(năm

2022)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Giám sát

công tác xây dựng công trình giao

thông đường bộ; quản lý dự án đầu tư

xây dựng công trình giao thông) cấp

ngày 05/7/2022

Bản sao chứng thực chứng chỉ đào

tạo đấu thầu cơ bản đối với lựa chọn

nhà thầu cấp ngày 22/10/2022

Ban QLDA
và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

9

Lương Văn Quân

14/9/1990

Nam

Tổ 9, Phường Tân

Phong, Thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành

công nghệ

kỹ thuật

giao thông

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2020

Anh

A2

(năm

2022)

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Giám sát

công trình giao thông đường bộ) cấp

ngày 03/4/2019.

Bản sao chứng thực chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng (Quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình giao

thông đường bộ) cấp ngày 31/8/2020.

Ban QLDA
và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

II Vị trí việc làm Văn thư, thủ quỹ: 01

1

Vàng Thị Kim Anh

13/08/1989

Nữ

Số nhà 029, Lê Văn

hưu, tổ 10, phường

Tân Phong, Thành phố

Lai Châu, tỉnh Lai
Châu.

Đại học;

chuyên

ngành

quản trị

kinh doanh

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2021)

Anh

A2

(năm

2021)

Bản sao chứng thực chứng chỉ kỹ

năng nghiệp vụ hành chính- văn

phòng và văn thư lưu trữ do Trường

Đại học khoa học xã hội và nhân văn
cấp ngày 29/11/2021

Ban QLDA

và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao

thông tỉnh

III Vị trí việc làm kế toán: 01

1

Nguyễn Thị Loan

20/02/1993

Nữ

Số nhà 061, đường

Nguyễn Thị Định, tổ 9,

phường Tân Phong,

Thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châu.

Đại học;

chuyên

ngành kế

toán

Ứng dụng

CNTTCB

(năm 2021

Anh B

(năm

2013)

QLNN ngạch chuyên viên

Ban QLDA

và bảo trì

kết cấu hạ

tầng giao
thông tỉnh

6

	THÔNG BÁO
	1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023
	2. Thời gian, địa điểm tổ chức thi
	3. Nội dung, hình thức thi
	4. Lệ phí thi: 500.000 đồng/người
	DANH SÁCH

		2023-08-02T10:31:46+0700

		2023-08-02T10:32:35+0700